

Склад товаров и материалов																								
3	Заведующий складом	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																								
4А	Специалист технического отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Специалист технического отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Специалист технического отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Технолог животноводческого комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																								
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ А.Г. Ваннамейкер _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель исполнительного директора по персоналу и качеству _____ О.А. Шибина _____ 30.06.2016
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Руководитель технического отдела _____ Д.В. Смирнов _____ 30.06.16
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Заведующий складом _____ О.Б. Колыхалова _____ 30.06.16
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Уполномоченный по ОТ _____ Е.А. Камынина _____ 30.06.2016
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2788 _____ О.В. Дергунова _____ 30.06.16
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)